
PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  19 .
     GRADA  VALPOVA

8
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici održanoj 27. veljače i 06. 

ožujka 2007. godine, temeljem članka 16.  Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" 
br. 8/01 i 2/06), donijelo je 

Z A K L J U Č A K
povodom razmatranja Informacije o stanju školstva na području Grada Valpova

I

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o stanju školstva na području Grada Valpova.

II

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 602-01/07-01/1
URBROJ: 2185/01-1-07-3                                                               Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. veljače 2007. godine                                                        Jozo Piškorjanac, v.r.

…………..…

9
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici održanoj 27. veljače i 06. 

ožujka 2007. godine, temeljem članka 16.  Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" 
br. 8/01 i 2/06), donijelo je

Z A K L J U Č A K
povodom razmatranja Informacije o stanju  sigurnosti na području 

Grada Valpova u 2006. godini

I

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o stanju sigurnosti na području Grada Valpova u 2006. 
godini.



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA   20.
     GRADA  VALPOVA

II

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 210-01/07-01/1
URBROJ: 2185/01-1-07-3                                                               Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. veljače 2007. godine                                                        Jozo Piškorjanac, v.r.

…………..…

10
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici održanoj 27. veljače i 06. 

ožujka 2007. godine, temeljem članka 16. točka 16. Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada
Valpova" br. 8/01 i 2/06), donijelo je

ODLUKU O DAROVANJU

I

Grad Valpovo daruje PPK Valpovo d.d., Valpovo, suvlasnički omjer nekretnina upisanih u 
z.k.ul.br.3326, koji se sastoji od k.č.br.2537/5, zgrada i dvorište u  ulici Vij. Hrvatske Republike 
8 i 9, ukupno 204/10000, kojim se povezuju poslovni prostori i to:

a) Poslovni prostor 1 u prizemlju, korisne površine od 106,59 m2 s pripadajućim 
    podrumom od 20,22m2, od 52/10000 dijela.

b) Poslovni prostor 2 u prizemlju, korisne površine 216,22m2 s pripadajućim podrumom 
    od 82,80m2, od 103/10000 dijela i

c)  Poslovni prostor 3 u prizemlju, korisne površine 100,71m2 s pripadajućim podrumom 
od 26,98m2, od 49/1000 dijela.

II

Zadužuje se gradonačelnik da zaključi ugovor s daroprimateljem.

III

Ova Odluka ima se objaviti u «Službenom glasniku Grada Valpova».



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  21.
     GRADA  VALPOVA

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA:943-01/07-01/2
URBROJ:2185/01-1-07/2            Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. veljače 2007. godine   Jozo Piškorjanac,v.r.

..…................

11
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19.sjednici, održanoj 27.veljače i 06. 

ožujka i 06.ožujka 2007.godine, na temelju članka 16. točka 16. Statuta Grada Valpova 
("Službeni glasnik Grada Valpova" br. 8/01 i 2/06), donijelo je 

ODLUKU O
PRIJENOSU SUVLASNIŠTVA NEKRETNINA

I
Grad Valpovo prenosi suvlasništvo nekretnina na Arcus Građenje d.o.o., Valpovo, koje se 

sastoje od k.č.br.1992/2, kuća i dvor, 509m2, upisanih u z.k.ul.br.3326, od 268/10000 dijela, koje 
se prenosi i povezuju u vlasništvo prodanih stanova i to:

- stan 4 na III katu, korisne površine 68,84 m2, s pripadajućim dijelom podruma, zajedno 
sa zajedničkim dijelovima i uređajima zgrade,

- stan 13 na III katu, korisne površine 53,74 m2, s pripadajućim dijelom podruma, zajedno 
sa zajedničkim dijelovima i uređajima zgrade,

- stan 14 na III katu, korisne površine 54,94 m2, s pripadajućim dijelom podruma, zajedno 
sa zajedničkim dijelovima i uređajima zgrade,

- stan 15 na III katu, korisne površine 56,45 m2, s pripadajućim dijelom podruma, zajedno 
sa zajedničkim dijelovima i uređajima zgrade, 

- stan 16 na III katu, korisne površine 55,46 m2, s pripadajućim dijelom podruma, zajedno 
sa zajedničkim dijelovima i uređajima zgrade.

II
Zadužuje se gradonačelnik da zaključi ugovor s daroprimateljem.

III
Ova Odluka  ima se objaviti u "Službenom glasniku Grada Valpova".

Klasa: 943-01/07-01/1
Urbroj:2185/01-1-07-1 Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. veljače 2007.godine                      Jozo Piškorjanac, v.r.



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  22.
     GRADA  VALPOVA

12
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na  19.  sjednici  održanoj   27. veljače  i 06. 

ožujka 2007.godine na  temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( NN 
br. 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04. – Uredba i 178/04. ) i članka 16. Statuta Grada 
Valpova (''Službeni glasnik Grada Valpova '' broj 8/01 i 2/06.) donijelo je

P  R  O  G  R   A  M  
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE

INFRASTRUKTURE ZA 2007. GODINU

I

Ovim Programom utvrđuje se građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 
iskaz financijskih sredstava potrebitih za realizaciju Programa s naznakom izvora financiranja za 
područje Grada Valpova u 2007. godini.

II

Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za javnu rasvjetu i nerazvrstane 
ceste financirati će se kako slijedi:

1.   PRIHODI:                                                                                                                                                                                                                                    
1. KOMUNALNI DOPRINOS 1.230.000,00
2. NAKNADA ZA KONCESIJU (plin, parkiranje) 570.000,00
3. OSTALI PRORAČUNSKI PRIHODI 2.350.000,00

UKUPNO  PRIHODI 4.150.000,00

2.   RASHODI:
INVESTICIJA                                                          VRIJEDNOST                  

1. 
Izgradnja ceste i oborinske odvodnje u poslovnoj zoni u 
Valpovu ( dovršetak izlaza na cestu Kraljevci

300.000,00

2.
Izgradnja ceste i oborinske odvodnje u zoni malog 
gospodarstva u Valpovu

1.000.000,00



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  23.
    GRADA  VALPOVA

3. Uređenje Osječke ulice u Valpovu 170.000,00
4. Uređenje ulice I. L. Ribara 130.000,00

5.
Cesta i oborinska odvodnja u novom stambenom naselju uz 
naselje A. Starčevića

500.000,00

6.
Izgradnja infrastrukturnih priključaka za zgradu stradalnika 
Domovinskog rata u ulici A. B. Šimića u Valpovu

150.000,00

7.
Izgradnja prilazne ceste dvorcu Norman-Prandau ( od M. 
Gupca do Reljkovićeve)

300.000,00

8.
Javna rasvjeta u Ladimirevcima: ulice B. Radića, Đ. Maričića i 
V. Nazora 

900.000,00

9.
Javna rasvjeta u novom stambenom naselju uz naselje A. 
Starčevića 

180.000,00

10.
Javna rasvjeta za zgradu stradalnika Domovinskog rata u ulici 
A. B. Šimića u Valpovu

90.000,00

11. Javna rasvjeta u Šagu 430.000,00
UKUPNO  RASHODI 4.150.000,00

Za realizaciju ove točke zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Valpova.

III

1.  IZVORI FINANCIRANJA:

- NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE
NA VODOOPSKRBNI I ODVODNI SUSTAV:      3.759.798,26 kn

- NAKNADA ZA RAZVOJ I UNAPREĐENJE
DJELATNOSTI SAKUPLJANJA I ODVOZA
KOMUNALNOG OTPADA:         32.972,95 kn

- NAKNADA ZA EKO PROGRAM       166.482,60 kn

2.  OPIS INVESTICIJE SA TROŠKOVIMA
INVESTICIJA UKUPNA 

VRIJEDNOST 
INVESTICIJE

NEPOKRIVENI 
IZNOS 

INVESTICIJE
1.Vodovodna i kanalizacijska
   mreža u «Zoni malog
  gospodarstva» u Valpovu   993.116,81 kn   120.531,71 kn
2.Mjesne mreže za vodoopskrbu
   na području naselja Marjančaci,     
   Ivanovci, Zelčin i  Harkanovci 1.876.602,00 kn      1.190.558,11 kn
3.Mjesna vodovodna mreža
   naselja Ladimirevci  700.065,43 kn   261.504,00 kn



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  24.
     GRADA  VALPOVA

4.Dovršetak gradnje vodovodne
   i kanalizacijske mreže na
   području grada Valpovo 1.278.000,00 kn    926.544,00 kn
5.Vodovodna mreža naselja Šag
   i Nard 1.249.778,53 kn 1.025.444,60 kn
6. Vodovod vikend naselja
   Paučak k.o. Valpovo      58.000,00 kn     58.000,00 kn
7.Vodovodna i kanalizacijska mreža  
    Poslovne i stambene zone Valpovo       1.761.572,64 kn

      
 177.215,84 kn

8.1. Nabava PVC kanti i kontejnera za 
       sakupljanje komunalnog  otpada na      
       području grada   Valpovo
-     Pokriće investicije sa zaključno   
       28.02.2007. godine
8.2. Nabava kanti, kontejnera i 
       posebnih posuda za prikupljanje 
       otpada – EKO program
-     Pokriće investicije od 01.03.2007.  
       do  31.12.2007. g.

600.761,52 kn

166.482,60 kn

         

32.972,95  kn

166.482,60 kn

     U K U P N O:      8.684.379,53 kn      3.959.253,80 kn

IV

Temeljem ovog Programa financiranje gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture i nabave PVC kanti i kontejnera za sakupljanje komunalnog otpada na području 
grada Valpovo a kako je  navedeno u točki III ovog Programa, izvršiti će se iz naknade za 
priključenje  i naknade za razvoj i unapređenje djelatnosti sakupljanja i odvoza komunalnog 
otpada, u iznosima kako slijedi:

Vodovodna i kanalizacijska mreža: 

1.«Zona malog gospodarstva» u Valpovu Površina parcele korisnika x 
6,05 kn

2.Vodovodna mreža Marjančaci, Ivanovci, Zelčin i   
Harkanovci 4.787,25 kn
3.Vodovodna mreža Ladimirevci 2.560,00 kn
4.Valpovo

- vodovodna mreža
- kanalizacijska mreža

2.450,00 kn
prosjek mjesečne bruto plaće u 

RH za prethodnu godinu



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  25 .
     GRADA  VALPOVA

5.Vodovodna mreža Šag, Nard 4.167,49 kn
6.Vodovodna mreža Paučak 3.763,00 kn
7.Stambena zona u Valpovu ( Kraljevci )

- vodovodna mreža
- kanalizacijska mreža

2.450,00 kn
prosjek mjesečne bruto plaće u 

RH za prethodnu godinu
8.Poslovna zona u Valpovu ( Kraljevci ) Površina parcele korisnika x

2,80 kn
9.PVC kante i kontejneri za sakupljanje 
komunalnog otpada na području grada Valpovo Kante – 4,33 kn mjesečno

Kontejneri – 38,97 kn mjesečno
10. Naknada za EKO program 4,33 kn mjesečno 

Kontejner – 38,97 kn mjesečno

U visinu naknade za priključenje nije uključen porez na dodanu vrijednost.

V

Naknade za priključenje iz točke  IV od 1 – 8 ovog Programa obvezni su uplatiti svi 
korisnici koji se žele priključiti na objekte komunalne infrastrukture na području Grada Valpova, 
kao i korisnici već priključeni na dijelove komunalne infrastrukture  koji nisu izvršili uplatu 
cjelokupnog iznosa naknade za priključenje, s tim da će se za visinu uplaćenog dijela umanjiti 
iznos naknade za priključenje, a tako prikupljena sredstva koristiti će se za otplatu kredita i 
razvoj vodoopskrbe i odvodnje.

DVORAC d.o.o. za komunalne djelatnosti Valpovo će obavljati naplatu naknade za 
priključenje, a prikupljena sredstva  će prihodovati kao namjenska sredstva potpore.

VI

Naknada za razvoj i unapređenje djelatnosti sakupljanja i odvoza komunalnog otpada iz 
točke IV podtočke  9  i  10 ovog Programa obvezni su platiti svi korisnici usluge sakupljanja i 
odvoza komunalnog otpada na području grada Valpova.

Naplatu naknade će obavljati mjesečno od svih korisnika na području grada Valpovo 
DVORAC d.o.o. za komunalne djelatnosti Valpovo u ime i za račun Grada Valpovo, prilikom 
naplate usluga sakupljanja i odvoza  komunalnog otpada, a tako prikupljena sredstva koristiti će 
se isključivo za anuitetnu otplatu kredita za nabavu tipskih PVC kanti i kontejnera za sakupljanje 
komunalnog otpada i vode se na izdvojenom računu.

DVORAC d.o.o. za komunalne djelatnosti Valpovo će prihodovati prikupljena sredstva iz 
prethodnog stavka kao namjenska sredstva potpore.

VII

Izvršenje i provedbu ovog Programa točke  III  i   IV povjerava se DVORCU d.o.o. za
komunalne djelatnosti Valpovo.



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  26.
     GRADA  VALPOVA

VIII

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja a primjenjivati će se od  01.01.2007. 
godine i ima se objaviti u '' Službenom glasniku Grada Valpovo ''.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA  : 363-02/07-01/10                                                          Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:  2185-01-1-07-3                                                                Jozo Piškorjanac,v.r.
Valpovo, 27. veljače 2007. godine

……………...

                                  
13
GRADSKO VIJEĆA GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj dana 27. veljače i 

06. ožujka 2007. godine, na temelju članka 16. točke 12. Statuta Grada Valpova («Službeni 
glasnik Grada Valpova» br. 8/01 i 2/06), a sukladno Naputku Ministarstva poljoprivrede, 
šumarstva i vodnoga gospodarstva, Klasa:320-01/07-01/01; Urbroj:525-01-07-0, od 03. siječnja 
2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o načinu određivanja jednogodišnje naknade za korištenje 

državnog poljoprivrednog zemljišta

I

Gradsko vijeće utvrđuje obvezu plaćanja jednogodišnje naknade za korištenje državnog 
poljoprivrednog zemljišta u razdoblju jesenske sjetve 2006. godine i proljetne sjetve 2007. 
godine.

II

Jednogodišnju naknadu iz točke 1. ove Odluke dužna su platiti poljoprivredna 
gospodarstva koja koriste poljoprivredno zemljište na osnovu izdanih potvrda, za razdoblje 
jesenske sjetve 2006. godine i proljetne sjetve 2007. godine.

III

Sukladno Naputku, zabranjeno je izdavati potvrde onim korisnicima koji su samovoljno 
ušli u posjed državnog poljoprivrednog zemljišta, a o čemu postoji Zapisnik poljoprivredne 
inspekcije, ili je protiv istih preko  Državnog odvjetništva pokrenut postupak deposedacije, te 
ako, unatoč utvrđenoj visini, naknada za prethodno razdoblje korištenja državnog 
poljoprivrednog zemljišta nije izmirena.



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  27.
     GRADA  VALPOVA

IV

Jednogodišnja naknada za korištenje državnog poljoprivrednog zemljišta određuje se u 
visini koju utvrđuje nadležna Porezna uprava prema tržišnim cijenama u postupcima zakupa.

V

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u «Službenom glasniku 
Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA:320-02/07-01/3
URBROJ:2185/01-6-07-3          Predsjednik gradskog vijeća:
Valpovo, 27. veljače 2007. godine                  Jozo Piškorjanac, v.r.

......................

14
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj 27. veljače i 06. 

ožujka 2007. godine, temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova („Službeni glasnik Grada Valpova“ 
br. 8/01 i 2/06) donijelo je 

R J E Š E N J E

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izradu nacrta Pravilnika
o naplati parkiranja na području Grada Valpova

I

Osniva se Povjerenstvo za izradu nacrta Pravilnika o naplati parkiranja na području Grada 
Valpova.

Zadaća je Povjerenstva da izradi nacrt Pravilnika o parkiranju na javnim površinama na 
području Grada Valpova, te da ga proslijedi tijelima Grada na razmatranje i odlučivanje.

Povjerenstvo ima predsjednika i sedam (7) članova.

II

U Povjerenstvo iz točke I imenuju se:

1. Jozo Piškorjanac, Harkanovci, M. Gupca 71, za predsjednika
2. Zdravko Čorić, Valpovo, N. Tesle 37,



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  28 .
     GRADA  VALPOVA

3. Branko Markota, Valpovo, I. L Ribara 6,
4. Darko Tivanovac, Valpovo, A. B. Šimića 8,
5. Danijel Mađarević, Valpovo, Vij. 107. brigade HV 2,
6. Stanislav Čamagajevac, Valpovo, Florijanova 19,
7. Vlado Benko, Zelčin, Oslobođenja 58, i 
8. Marinko Tomaz, Valpovo, A. Šenoe 89, za članove.

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 021/05-07-01/19
URBROJ: 2185/01-1-07-1   Predsjednik Gradskog vijeća:
U Valpovu, 06. ožujka 2007. godine                      Jozo Piškorjanac, v.r.

………………

15
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici održanoj 27. veljače i 06. 

ožujka 2007. godine, temeljem članka 16.  Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" 
br. 8/01 i 2/06), donijelo je

Z A K L J U Č A K
povodom razmatranja Izvješća o provedbi Projekta javnih radova za nezaposlene osobe romske 

nacionalne manjine na području Grada Valpova tijekom 2006. godine

I

Gradsko vijeće prihvaća Izvješće o provedbi javnih radova za nezaposlene osobe romske 
nacionalne manjine na području Grada Valpova tijekom 2006. godine.



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  29 .
     GRADA  VALPOVA

II

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 363-01/06-01/52
URBROJ: 2185/01-1-07-3                                                               Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 06. ožujka 2007. godine                                                        Jozo Piškorjanac, v.r.

…………..…

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

16
GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA na 36. sjednici, održanoj 14. 

veljače 2007. godine na temelju čl. 14. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 117/01., 
197/03. i 92/05.), te čl. 38. Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 8/01. i 2/06.), 
donijelo je

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2007. GODINU

Članak 1.

U Planu nabave za 2007. godinu ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 1/07.) u članku 1. 
mijenja se i dopunjuje sljedeće:

Pod rednim brojem 6. planirana vrijednost nabave mijenja se i umjesto iznosa od 
"60.000,00 kuna" dolazi iznos od "180.000,00 kuna".

Redni broj 53. mijenja se i glasi:

"53. Detaljni plan uređenja zone gospodarske poslovne
        namjene K-VI uz obilaznicu Valpova 140.000,00 kuna"

Iza rednog broja 53. dolaze redni brojevi 53a. i 53b. koji glase:

"53a. Detaljni plan uređenja i obnove povijesne jezgre
          Grada Valpova 190.000,00 kuna



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  30 .
     GRADA  VALPOVA

  53b. Detaljni plan uređenja zone gospodarske poslovne
          namjene K-III u ulici Lj. Gaja u Valpovu 120.000,00 kuna"

Iza rednog broja 56. dolazi redni broj 57. koji glasi:

"57. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja
        Grada Valpova 100.000,00 kuna"

Članak 2.

Ove Izmjene i dopune Plana nabave za 2007. godinu stupaju na snagu danom donošenja i
imaju se objaviti u "Službenom glasniku Grada Valpova".

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA

KLASA: 035-01/07-01/1
UR.BROJ: 2185/01-2-07-4 Predsjednik:
Valpovo, 14. veljače 2007. godine                  Radoslav Jurić, v.r.
.

......................

17
GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA na 37. sjednici, održanoj 26. 

veljače 2007. godine na temelju čl. 14. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 117/01., 
197/03. i 92/05.), te čl. 38. Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 8/01. i 2/06.), 
donijelo je

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2007. GODINU

Članak 1.

U Planu nabave za 2007. godinu ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 1/07.) u članku 1. 
mijenja se sljedeće:

Pod rednim brojem 35. planirana vrijednost nabave mijenja se i umjesto iznosa od 
"50.000,00 kuna" dolazi iznos od "430.000,00 kuna".

Iza rednog broja 57. dodaje se redni broj 58. koji glasi:

"58. Odvojci ceste prema groblju u Nardu 60.000,00 kn"



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  31 .
     GRADA  VALPOVA

Članak 2.

Ove Izmjene Plana nabave za 2007. godinu stupaju na snagu danom donošenja i imaju se 
objaviti u "Službenom glasniku Grada Valpova".

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA

KLASA: 035-01/07-01/2
UR.BROJ: 2185/01-2-07-2   Predsjednik:
Valpovo, 26. veljače 2007. godine                   Radoslav Jurić, v.r.

.............................



PETAK,  09. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  2. –  STRANICA  32 .
     GRADA  VALPOVA

S A D R Ž A J
                       Broj       Str.

Br. akta                          

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

8 Zaključak povodom razmatranja Informacije o stanju  školstva
            na području Grada Valpova.................................................................. 2 19

9 Zakuljučak povodom razmatranja Informacije o stanju sigurnosti na 
području Grada Valpova u 2006. godini .............................................. 2 19

10 Odluka o darivanju nekretnina ............................................................ 2 20

11 Odluka o prijenosu suvlasništva nekretnina…………………………. 2 21

12 Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
    2007. godinu …………………………………………………………. 2 22

13 Odluka o načinu određivanja jednogodišnje naknade za korištenje
državnog poljoprivrednog zemljišta …………………………………. 2 26

14 Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izradu nacrta
Pravilnika o naplati parkiranja na području Grada Valpova ………… 2 27

15 Zaključak povodom razmatranja Izvješća o provedbi Projekta javnih 
radova za nezaposlene osobe romske nacionalne manjine na području
Grada Valpova tijekom 2006. godine………………………………… 2 28

AKTI  GRADSKOG  POGLAVARSTVA

16 Izmjene i dopune Plana nabave za 2007. godinu……………………. 2 29

17 Izmjene i dopune Plana nabave za 2007. godinu ................................ 2 30

Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova. 
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur. 
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32. 
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .




